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Detta har hänt under verksamhetsåret 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden, dessutom hölls ett 

informationsmöte på dansbanan den 26/7.  

Föreningens årsmöte ägde rum den 18/3 2015 i Solna Gymnasiums Aula i närvaro av 50 

röstberättigade medlemmar varav 2 st via fullmakter.  

Allmänningar 
Vi har flyttat fram de planerade gallringarna på våra allmänningar under 2015. Detta på grund av att 

utbyggnaden av vatten och avlopp försvårat framkomligheten på vägarna och att en samlad bild av 

behoven i våra områden blir tydligare när dessa arbeten är klara. 

 Under tidiga juli genomfördes en maskinell klippning och uppsamling av vass på utvalda 

sträckor runt vår strandlinje och runt bryggorna. Detta tänker vi upprepa också 2016. 

 Under sommaren skedde en upprustning av stora badet med en ny stabilare och bredare 

brygga. Vi kunde återanvända den befintliga trampolinen efter att ha försett den med en ny 

matta. Ett bättre landfäste med rörlig "tunga" som kompenserar för olika vattenstånd och 

bättre ansluter mot sanden installerades. 

 Slåtter av våra ängar har utförts. 

 Gräset på stigen från Brusmarvägen till Nyströmsviken har klippts. 

 Gräset på midsommarplatsen med fotbollsplan och P-platsen har klippts av Jörgen Flodin. 

 Döda och skadade träd har tagits omhand. Ett antal ansökningar/löften om trädfällning har 

hanterats. 

 Arbetet på den planerade stigen runt Håtö har fortsatt med röjning och uppmärkning, 

ytterligare grusning är beställt men hann inte genomföras utan kommer att ske i vår.  

Skyddsjakt 

Skyddsjakt har som tidigare år bedrivits av våra skyddsjägare. 

Midsommar 
Midsommar arrangerades, mycket uppskattat av pumpgrupp 18, helt traditionsenligt med lekar och 

sånger av duon Lasse & Britt-Marie på dagen och dansmusik av bandet Tfor2 på kvällen. 

Midsommarfirandet anordnas fortlöpande enligt en grupperingslista som finns på vår hemsida. 



 
Bryggor 

 Den 6 juni 2015 hölls det sedvanliga bryggbasmötet där underhållsplanen uppdaterades. 

 Ett flertal åtgärder har genomförts i enlighet med underhållsplanen: 

o En ny K-brygga har upphandlats, köpts in och monterats.  

o Den gamla K-bryggan har bogserats till seglarskoleviken och där lagts som en 

utskjutande del till AK-bryggan. På så sätt har ett antal nya båtplatser skapats vid AK-

bryggan. 

o Under året har några mindre förbättringar skett av brygga AB och B i form av att 

räcke monterats på ramperna. 

 Smärre reparationer och uppgraderingar har skett på två bryggor, C och F. 

 I våras revs brygga H då bryggan hade passerat gränsen för att vara säker. Ett landfäste finns 

kvar för att kunna anlägga en ny brygga i framtiden om behov uppstår. 

 I planen för 2015 låg att förbättra iläggningsrampen. Tyvärr har detta arbete inte kunnat 

utföras p g a kapacitetsproblem hos den valda entreprenören. Planen är att detta arbete skjuts 

till 2016. 

 Inför 2016 är det planerat att fortsätta arbetet med underhåll/uppdateringar (räcken på ramper, 

kättingbyte mm) samt att avveckla brygga E. 

Seglarskolan 
Håtö SS höll seglarskola tre veckor i Juli med som vanligt stort deltagarintresse. Mer info om 

seglarskolan finns på www.hatoseglarskola.se 

Kommunalt Vatten och Avlopp 
Under 2015 har VA-utbyggnaden tagit fart i vårt område och arbetena fortskrider enligt planen som 

innebär att arbetet ska vara klart Q4 2016. Föreningens representanter har haft möte med kommunen 

om delvis ändrade förutsättningar efter det att detaljprojekteringen blir klar. Förändringarna består av 

ändrad ledningsdragning och ändrad placering av pumpstationer. Det är även så att hela området nu 

kommer att utföras som tryckavloppssystem, tidigare kombination med självfall är alltså inte längre 

aktuellt. Vi har även kommit överens med SVEAB om att de ska få disponera två markområden för 

att kunna lagra material under byggtiden.  

Ekonomi 
Se separat rapport bifogad i kallelsen till årsmötet. 

Sommarmöte 
Den 26 juli höll föreningen årets sommarmöte på Haget, till vilket ett hudratal medlemmar kom. 

Kallelse till mötet hade skett via anslag på föreningens pumpstationer. Det var andra året i rad som vi 

höll vårt sommarmöte för att under otvungna former gå igenom föreningens angelägenheter. Till 

mötet kom över 100 deltagare som trotsade molnen och den starka blåsten. Mötet började med en 

gemensam fika varefter föreningens ordförande Lars-Göran Uddholm hälsade alla välkomna. Frågor 

som kom upp var bland annat vatten och avlopp, bryggor, skogsvård, skyddsjakt, vassklippning 

information och web. Vi i styrelsen tycker att mötet är uppskattat och nu har funnit en form som vi 

ska fortsätta med och göra till tradition. 

http://www.hatoseglarskola.se/


 
Information och Hemsida 

Föreningens webbplats håtö.se har fungerat väl under 2015. Under året har elva nyheter publicerats 

på webbplatsen och den har i genomsnitt haft 375 besökare per månad (40% ökning sedan 2014). 

Några smärre förändringar har gjorts av menyer och layout.  

 

För att i enklare kunna sända ut medlemsinformation kompletteras medlemsmatrikeln med e-

postadresser. Vi har nu fått in e-postadresser till 98 av föreningens 229 medlemmar (39 st 2014). 

 

Synpunkter och förslag på vidareutveckling av webben mottages tacksamt av Staffan Hagnell, 

shl@ip,se, 0709-999275. 

 

 

Det var lite vad som skett under året 2015 på ”Vårt Vackra Håtö”. 

Styrelsen. 


